
FSV 1956 Marktoberdorf e.V., Abteilung Juniorenfußball, Vorrunde, Saison 2024/2025 
ÜBERSICHT DER JUNIORENTRAINER 

 

Juniorenleitung: 
Kontakt per email: juniorenleitung@fsv-marktoberdorf.de 

Fischer Samuel, Telefon: 0151-17286172 m., email: samuel.fisch@gmx.de 
Spieß Günther, Telefon: 0176-41576820 m., email: spiess.guenther@t-online.de 

  Stand: 13.09.2024 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Altersstufe Jahrgang Spielklasse Übungsleiter Telefon mobil email-Adresse Trainingstag Trainingszeit 
 

B-Junioren 
U17  

2008/2009 Gruppe  
Oberallgäu 

Bauer Bernd 
Frank Karl 

0151-70024683 
0176-78941715 

c.b.bauer@t-online.de 
karl.h.frank@gmail.com 

Dienstag 
Donnerstag 

17.30 – 19.00 Uhr 

C-Junioren 
U15  

2010/2011 Kreisklasse 
Ostallgäu 

Spieß Günther 
Roßkopf Jonas 

0176-41576820 
0176-55796788 

spiess.guenther@t-online.de 
jonas.rosskopf@web.de 

Montag 
Mittwoch 

18.00 – 19.30 Uhr  

 
 
 

D-Junioren  
U13  

2012/2013 Kreisklasse 
Ostallgäu 

Fischer Samuel 
Köberl Christian 

0151-17286172 
0151-56370815 

samuel.fisch@gmx.de 
christian.koeberl@web.de 

Dienstag 
Donnerstag 

17.15 – 18.45 Uhr 
 

 

 

 

E1-Junioren 
U11 

2014/2015 Gruppe  Üstündag Önder 
Schedler Markus 
Di Stefano Concetta 
Bauer Magnus 

0176-43222653 
0151-41940123 
0176-61529880 
0151-44211834 

oender.uestuendag85@web.de 
markus.schedler@web.de 
concetta.di.stefano@web.de 
magnus.bauer112@gmail.com 

Montag 
Mittwoch 

16.30 – 18.00 Uhr 

E2-Junioren  
U11 

2014/2015 Gruppe 
 

Üstündag Önder 
Schedler Markus 
Di Stefano Concetta 
Bauer Magnus 

0176-43222653 
0151-41940123 
0176-61529880 
0151-44211834 

oender.uestuendag85@web.de 
markus.schedler@web.de 
concetta.di.stefano@web.de 
magnus.bauer112@gmail.com 

Montag 
Mittwoch 

16.30 – 18.00 Uhr 
  

 
 
 

F1-Junioren 
U9  

2016/2017 Gruppe  
 

Pehlivanogullari Kazim 
Carrozzo Salvatore 
Bal Köksal 
Bauer Valentin 

0160-90886509 
0176-45252993 
0152-09069146 
0151-50816126 

k_n_pehlivanogullari@hotmail.de 
salvoozzo@gmail.com 
koksalbal@icloud.com 
bauer.valentin508@gmail.com 

Montag 
Mittwoch 

16.00 – 17.15 Uhr  

F2-Junioren 
U9  

2016/2017 Gruppe  
 

Pehlivanogullari Kazim 
Carrozzo Salvatore 
Bal Köksal 
Bauer Valentin 

0160-90886509 
0176-45252993 
0152-09069146 
0151-50816126 

k_n_pehlivanogullari@hotmail.de 
salvvoozzo@gmail.com 
koksalbal@icloud.com 
bauer.valentin508@gmail.com 

Montag 
Mittwoch 

16.00 – 17.15 Uhr  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

G-Junioren 
U7 

2018 
und jünger 

Turnierform 
Testspiele 

Öztürk Serkan 
Hipp Hubert  

0176-20347980 
0151-25856767  

s.oeztuerk2306@gmail.com 
hubert_hipp@t-online.de 

Montag 16.45 – 17.45 Uhr  

 


